
UCHWAŁA NR LVII/323/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Lubomierz ze spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej SANIKOM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 i 3 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie przez Gminę Lubomierz ze spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej SANIKOM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością., wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000029741. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B8AD7F-0087-4679-9243-D50306A4AD2E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z działaniem spółki w interesie większościowych udziałowców oraz brakiem 
możliwości wpływu na działalność spółki poprzez tylko 4 udziały Gminy Lubomierz, dalsze 
uczestniczenie w spółce jest niecelowe.  

Wystąpienie gminy ze spółki, w takim przypadku zastosowanie ma art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy o 
samorządzie gminnym, zgodnie z którym do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy podjęcie 
uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie ze spółki 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B8AD7F-0087-4679-9243-D50306A4AD2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



